
 
Министерство 

образования и науки 
Республики Саха (Якутия) 

 

 
Саха Өрөспүүбүлүкэтин 
Үөрэххэ уонна наукаҕа 

министиэристибэтэ 
 

П Р И К А З 
 
[REGDATESTAMP] 

 
[REGNUMSTAMP] 
 

г. Якутск 

 
Об утверждении должностного лица  

 
 

Во исполнение пункта 1 Комплекса мер (дорожной карты) по созданию 
Центра непрерывного повышения профессионального мастерства 
педагогических работников на 2021 год, утвержденного распоряжением Главы 
Республики Саха (Якутия) от 17 октября 2020 года № 399-РГ «О создании 
Центра непрерывного повышения профессионального мастерства 
педагогических работников Республики Саха (Якутия) в рамках федерального 
проекта «Учитель будущего» национального проекта «Образование»» 
приказываю: 

1. Утвердить должностным лицом в составе регионального 
ведомственного проектного офиса, ответственным за создание и 
функционирование Центра непрерывного повышения профессионального 
мастерства педагогических работников Винокурову М.М., и.о.руководителя 
отдела государственной службы, организационной и кадровой работы. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Винокурова М.М., 50-69-88


